Taki jegomość musiałby już dźwigać rower, narażając się na podejrzenie, gdyż jechać na nim po rozluźnieniu śrub niepodobna. Jak zapewnia "Science illustrée", skąd wyczerpnęliśmy wiadomość o pomysle p. Simona, wynalazek da się zastosować do rowerów wszelkich systemów.

Źródło tekstu i ilustracji:

Tygodnik Ilustrowany. Nr 31 (234). Warszawa 11 (23) czerwca 1894. Przedruk z zachowaniem ówczesnej pisowni.

\* La Science illustrée - francuski tygodnik popularnonaukowy, wydawany w Paryżu w latach 1875-1905. [przyp. Skaner]

### Strony Internetowe

projektowanie - tworzenie - pozycjonowanie
znaki - grafika - fotografia

W NAJLEPSZYM ŚWIETLE - Z NAJLEPSZEJ STRONY